Протокол № 1

Заседания диссертационного совета Д 220.059.03 при Санкт-Петербургской
государственной академии ветеринарной медицины 12 января 2018 года

Председатель совета профессор А.А.Сухинин
Ученый секретарь профессор Л.М.Белова
Присутствовали  членов совета

ПОВЕСТКА ДНЯ:

ПРИЕМ КАНДИДАТСКИХ ДИССЕРТАЦИЙ К ПРЕДВАРИТЕЛЬНОМУ
РАССМОТРЕНИЮ И УТВЕРЖДЕНИЕ КОМИССИЙ

СЛУШАЛИ:
О приеме диссертации Ческидовой Лилии Валерьевны к

предварительному рассмотрению на тему «Экспериментальная и
клиническая фармакология пенных терапевтических аэрозолей для лечения
воспалительных заболеваний половых органов у коров и свиноматок» на
соискание ученой степени доктора ветеринарных наук по специальности

06.02.03 – ветеринарная фармакология с токсикологией.

ПОСТАНОВИЛИ:
Принять диссертацию Ческидовой Лилии Валерьевны к

предварительному рассмотрению и утвердить комиссию в составе членов
совета: Токарев А.Н., Андреева Н.Л., Щербаков Г.Г.

Председатель совета Сухинин А.А.

Ученый секретарь Белова Л.М.